

Claus T. Olsen Holding ApS

Søndervinge 5, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 29 60 28 91

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

Claus T Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus T. Olsen Holding ApS Sønderving 5 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 60 28 91 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Teichert Olsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	OO Engineering & Management ApS, Esbjerg Alovera Fodrejsen ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere og eje andele i driftsselskaber samt øvrige finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod 769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-14.030	-14.418
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	434.537	532.444
Andre finansielle indtægter	18.889	320.325
1 Øvrige finansielle omkostninger	-348.601	-1.864
Resultat før skat	90.795	836.487
Skat af årets resultat	74.654	-67.291
Årets resultat	165.449	769.196
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.537	32.444
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	30.912	436.752
Disponeret i alt	165.449	769.196

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.179.509	1.188.722
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.179.509</u>	<u>1.188.722</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.179.509</u>	<u>1.188.722</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123.604	0
Tilgodehavender i alt	<u>123.604</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.112.957	3.224.329
Værdipapirer i alt	<u>3.112.957</u>	<u>3.224.329</u>
Likvide beholdninger	1.107.669	219.223
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.344.230</u>	<u>3.443.552</u>
Aktiver i alt	<u>5.523.739</u>	<u>4.632.274</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	598.259	563.722
Overført resultat	3.323.625	3.292.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>4.146.884</u>	<u>4.181.435</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.304.841	410.109
Selskabsskat	16.825	35.730
Anden gæld	50.189	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.855</u>	<u>450.839</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.855</u>	<u>450.839</u>
Passiver i alt	<u>5.523.739</u>	<u>4.632.274</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober					
2017	125.000	563.722	3.292.713	200.000	4.181.435
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	34.537	30.912	100.000	165.449
	125.000	598.259	3.323.625	100.000	4.146.884

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.344	0
Andre finansielle omkostninger	<u>323.257</u>	<u>1.864</u>
	<u>348.601</u>	<u>1.864</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat mv. udgør estimeret maksimalt: 17 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
